Acta sunt bec anno dominiey incarnationis m« i.v, indictione nn, 40

regnante domino Frederico Romanorum imperatore victoriosissimo,

anno regi eins iiii, impeiü 11 ; feliciter amen

;

darum in civitate Wiraeburgensi.
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251».

Abt MUlibold von Hemfeld huutehf dem iMndgrafen Ludwig dun Vogieirechl über da* bei »einem

Sehlot» Cramberg, im Ei*e,utchi«chrn, gelegene Dorf Kiemibach ab. 1155.

Il-Uchr.: (h: l'erg. SlnatmreUe MnrUug. — S. ,U-, Ahl., „hr g.ä erhalten. /%.*. // .». A.

5 Cr.tr.; Wenet; //f.». Um**»*. /V* »wie,,!.. II.

:In nomine sanete et individue trinitatis. Williboldits dei gratia abhas Hers-

feldensis ecelesie. :
i
Ad confirmationem eausarnm bene dispositarum providum est, si ipsa

dispositio
|

et modus eius per attestationem scriptum tarn futuris quam presentibus
|

pro-

bari potest. Utilitati itaque et commoditati eedesic nostre nos prospieere desiderantes

i« apud advocatum eeclesie nostre dominum lantgravium Lodewicum petitione optinuimus,

ut remitteret nobis totum ins advocatie duorum wilicet solidorum, quod a nobis in bene-

ficio Iiabebat in villa nostra Kiselbacb, que sita est in radiee montis et castri nostri

Creinberc. Sed dominus lantgravius in recompensationem suseepit a nobis in benefieium

mansum unum in Tichmannessulaba x solidos persolventem. Ut lice ordinata dispositio

15 stabibs in perpetuum maneat, paginam presentem conscribimus et eam auetoritate sigilli

nostri siguatam testibus subternotatis presentibus corroboramus.

Testes. Fridericus prepositus de Sulza. Cornea Wiggcrus et tilius eins Rurebar-

dus de Warbberc. Kggebardus de (»ütteron. Hug de Heruersleiben. Reginhardus de

Ureuorte et filii eius Reginhardus et Frideriens. ( )tto de Lapide. Rertoldus de Salzungen.

20 Heinrieus de Wilere. Heinricus de Heringen. U| Jhusen*). Rggcbertus. Heinrieus

de Leingesfelt et frater eius [Fol jbo"). Ditmarus de Thiefesbart et frater eius

Diderieus. (SJ.)

Acta sunt hec anno dominice incamationis m^Lv, indictione lii, regnante glorio-

sissimo Romanorum imperatorc Friderico, preseutc et consentiente advocato ecelesie

25 nostre Lodewico lantgravio.

260.

Abt Marqnard von Fulda betätigt einen wri*ehen Kloster Walkenried und Eifriger eon liefeil

getroffenen Taimrh, nach iceJchcm da» Klafter von leiderem einen tnil Gebiiwh betraeh*riuii mimpßgen

Platz bei Heringen, welcher der Alttei Fulda gehörig, den aber iMndgraf Lxuhrig in Jjehn und

»> ron diesem Edetger als Aflerlehn besessen, erhält, wofür jedoch mit Genehmigung de» IMndgrafen